SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TTYT                                                     Lấp Vò, ngày 27 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ về quy định quy trình tiếp công dân.

Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 như

sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian:

- Buổi sáng: bắt đầu từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

2. Địa điểm:

- Tại phòng tiếp công dân, Khu Hành chính, Trụ sở Trung tâm Y tế huyện

Lấp Vò.

- Địa chỉ: Tỉnh lộ ĐT852B, ấp Bình Hiệp A, xã Bình Thạnh Trung, huyện

Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp.

II. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân thường xuyên:

Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò phân công viên chức trực tiếp

công dân (tiếp nhận thông tin, phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo liên quan

đến các lĩnh vực quản lý của Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò) vào các ngày làm

việc trong tuần.

2. Tiếp công dân định kỳ

Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò tiếp công dân vào ngày 15 hằng

tháng, nếu ngày tiếp công dân trùng vào ngày lễ, ngày nghỉ theo chế độ thì

chuyển sang thực hiện vào ngày làm việc tiếp theo liền kề.

3. Tiếp công dân đột xuất

Ngoài tiếp công dân định kỳ, trong trường hợp cần thiết hoặc có nội dung

phát sinh phức tạp, Ban Giám đốc Trung tâm thực hiện việc tiếp công dân đột

xuất theo quy định.

Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Khoa, phòng, TYT xã, thị trấn;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T09:47:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Chuyển<nvchuyen.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T10:33:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẤP VÒ<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T10:33:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẤP VÒ<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!